Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 45/2021 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 27 de setembro

de 2021

Designa Comissão responsável por fiscalizar os serviços

executados pela Empresa Relevo Construções LTDA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS

GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de 19/03/2018, publicada no

Diário Oficial da União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º 370, de

09/04/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, conforme relacionados no quadro abaixo abaixo, para compor comissão

responsável por fiscalizar os serviços executados pela empresa Relevo Construções LTDA no âmbito do IF Baiano

Campus Guanambi.

Servidor(a)
Matrícula

SIAPE
Função na comissão

Edna Monção Araújo 1203687 Membro

Ancilon Araújo e Silva Júnior 1216288 Membro

Silvana Vanessa Mar ns da Silva Bonfim 1654318 Membro

Art. 2º  São competências da comissão:

 - Acompanhar, fiscalizar os serviços e sugerir mudanças.

Art. 3º As reuniões serão realizadas prioritariamente por webconferência, cujas convocações serão realizadas via

e-mail.

Art. 4º Havendo necessidade jus ficada para a realização de reunião presencial, a comissão apresentará ao

Gabinete do Diretor-Geral a jus fica va para realizar reuniões presenciais.

Art. 5º A Diretoria Administra va do Campus prestará o apoio técnico e administra vo necessário para o

funcionamento da comissão.

Art. 6º As a vidades dos integrantes da comissão serão consideradas serviço público relevante e não serão

remuneradas.

Art. 7º Esta Portaria  terá validade até o dia 30 de novembro de 2021.

Art. 8º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR GERAL - CD0002 - GBI-DG, em 27/09/2021 15:14:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/09/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

239794

92cdf32aa2

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100